[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________                                                                                                № ______________

Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для лиц,

которым назначено административное наказание в виде исправительных работ
В соответствии со ст.32,13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2011 №195-ФЗ, в целях определения видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, по согласованию с Межрайонным отделом судебных приставов по г. Осинники и г. Калтану УФССП по Кемеровской области:

1. Утвердить виды обязательных работ и перечня организаций для лиц, которым назначено административное наказание в виде исправительных работ, отбывают обязательные работы на территории Осинниковского городского округа, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-политической газете «Время и жизнь».
            3. Считать утратившим силу Постановление администрации Осинниковского городского округа от 10.10.2012 года № 1656-нп «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для лиц, которым назначено административное наказание в виде исправительных работ»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа В. В. Каурова.
            5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Осинниковского
городского округа                                                                                                            И. В. Романов
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен        ________         _________                        В. В. Кауров

                                                                              (дата)                 (подпись)
С. В. Турков
( 4-44-96

                                               Приложение

            к постановлению администрации

   Осинниковского городского округа

   от _______________  №_______ -нп
Виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица,

которым назначено административное наказание в виде исправительных работ,

отбывают обязательные работы на территории Осинниковского городского округа

	№

п/п
	Места для отбытия наказаний
	Вид общественно полезных работ

	1.
	МУП «Многоотраслевое коммунальное хозяйство»
	Благоустройство, очистка и озеленение территории города, уборка мусора, листвы, поросли в парке, уборка дороги, очистка канав, известковая окраска деревьев, перекопка клумб, газонов, очистка дорог, территорий от снега

	2.
	Управление образования
	Погрузочно-разгрузочные работы, уборка территорий и помещений, уборка снега

	3.
	Управление культуры
	Уборка территорий

	4.
	МП «Осинниковская специализированная похоронная служба»
	Работы по благоустройству территорий городских кладбищ

	5.
	ООО «Партнер»
	Дворники, погрузка крупногабаритного мусора, очистка подвалов, уборка территорий от мусора, очистка лестниц, дорог от снега и наледи, другие работы по уборке и санитарному содержанию жилого фонда

	6.
	ООО УК «Жилищно-коммунальное обслуживание»
	Дворники, погрузка крупногабаритного мусора, очистка подвалов, уборка территорий от мусора, очистка лестниц, дорог от снега и наледи, другие работы по уборке и санитарному содержанию жилого фонда

	7.
	ООО ЖЭУ «РСВА»
	Дворники, погрузка крупногабаритного мусора, очистка подвалов, уборка территорий от мусора, очистка лестниц, дорог от снега и наледи, другие работы по уборке и санитарному содержанию жилого фонда.

	8.
	МУП «Управление городским хозяйством» г. Осинники
	Дворники, погрузка крупногабаритного мусора, очистка подвалов, уборка территорий от мусора, очистка лестниц, дорог от снега и наледи, другие работы по уборке и санитарному содержанию жилого фонда

	9.
	МУП «Электротранспорт»
	Уборка мусора, листвы, поросли на путях, уборка дороги, очистка канав

	10.
	Военный комиссариат (городов Осинники и Калтан Кемеровской области)
	Дворники, уборка территорий от мусора, от снега и наледи

Управляющий делами-

руководитель аппарата
               Л. А. Скрябина